

41	ул.Энтузиастов, 14) Врач-стоматолог (Врач-специалист)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра Стоматологический кабинет (пгт. Уральский, ул.Набережная, 6)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Главный врач (Главный врач учреждения здравоохранения)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.10.2022.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Е.В.Лыцова

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
О.Ю.Симонова

Заместитель директора, ответственный по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Т.Н.Бушуева

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5878 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Анских Антонина Васильевна

